

WSZ-NZ-51/2014

Konin, dn. 04.11.2014

Wg rozdzielnika

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 207 000 euro na dostawę leków dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespólnego w Koninie (nr sprawy: WSZ-NZ-51/2014)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

1. Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampulek, kilogramów, ml itp.), niż umieszczone w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź: Według zapisów formularza asortymentowo- cenowego Zamawiający wymaga aby podać pełną ilość opakowań zaokrągloną w górę (najbliższa pełna ilość górna do ilości podanej w sztukach).

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie, fiolki na ampułki lub ampułko-strzykawki i odwrotnie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zamianę postaci zaproponowanych preparatów za wyjątkiem zamiany ampułko-strzykawki na fiolki lub ampulki.

3. Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na podanie ostatniej ceny wraz z informacją pod pakietem.

4. Czy można wycenić lek równoważny pod względem składu chemicznego i dawki lecz różniący się postacią (tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie fiolki na ampulki i odwrotnie) przy zachowaniu tej samej drogi podania?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie za wyjątkiem zamiany ampułko-strzykawki na fiolki lub ampulki.

5. Prosimy Zamawiającego o wykreślenie z pakietu nr 23 pozycji 51 Piperacilinum 2000mg-koniec produkcji.

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla z pakietu nr 23 pozycję 51.

Modyfikację pakietu nr 23 Zamawiający zamieści w odrębnym piśmie na swojej stronie internetowej.

DYREKTOR
WSZ w Koninie
Lukasz Dolata